
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

IV SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE 

Determinazione Dirigenziale n. 186 del 27/10/2017   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA PROTEZIONE CIVILE. 

IL RESPONSABILE DI AREA

RICHIAMATA
La Deliberazione di Giunta Municipale n. 179  del 19/09/2017, avente per oggetto Assegnazione 
risorse finanziarie per servizi Protezione Civile. 
la Determinazione dirigenziale n. 169 del 06/10/2017 ;
CHE  con  la  summenzionata  determinazione  è  stato  assunto  impegno  di  spesa  per  la  somma 
complessiva di  € 1.217,37, dando atto  dell’infrazionabilità  ed indifferibilità  della  spesa ai  sensi 
dell’art. 163, c. 3 del D.Lgs n. 267/2000;
VISTO che l’Agenzia Sciacca Assicurazioni s.a.s ha prodotto, in relazione all’atto richiamato, la  
relativa polizza assicurativa con scadenza 05/08/2018;
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva, On Line, numero di protocollo 
INAIL_6628522, data di richiesta 06//03/2017, scadenza validità 04/07/2017, ove dichiara che 
l’Agenzia Sciacca Assicurazioni di Sciacca Stefano e Andrea e C. S.a.s. con sede in via Diodoro 
Siculo n° 9 di Taormina P.I.:02030430835 risulta regolare nei confronti di: I.N.P.S. ed I.N.A.I.L.

Visti:
-       l’Ordinamento Enti Locali.
-       il D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i.;
-       il CIG Z46202D0E3

DETERMINA



1.     Di  liquidare  a  Sciacca  Stefano,  quale  procuratore/agente  generale  dell’Agenzia  Sciacca 
Assicurazioni s.a.s. con sede in via Diodoro Siculo n. 9, Taormina C.F. e P. IVA 02030430832, 
l’ammontare complessivo di € 1.217,37 compreso di tutti gli oneri ed accessori, a titolo di premio 
per la Polizza Assicurativa RC Auto, relativo l’automezzo fuoristrada marca Mitsubishi L 200 4 
WD tipo Double CAB targato DP 865 JM
2.     Che la somma complessiva di €.1.217,37, risulta essere stata impegnata con Determinazione 
dirigenziale n. 169 del  06/10/2017  , dando atto dell’ infrazionabilità ed indifferibilità della spesa ai 
sensi dell'art. 163, co. 1e 3 del D. Lgs. n. 267/2000, con - missione 01 programma 111 macroaggr. 
1.3 pren.577/17 del bilancio corrente esercizio in corso di formazione.
3.     Di trasmettere il presente atto, corredato di tutta la documentazione necessaria a comprovare il  
diritto del creditore, al Servizio Finanziario, per i prescritti controlli  contabili e fiscali, ai sensi del 
D..Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
4.     Di liquidare la predetta somma mediante l’emissione del relativo mandato di pagamento, ai 
sensi del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 .

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 


